ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта Устава сельского

поселения Новокуликовского сельсовета Венгеровского

муниципального района Новосибирской области
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 20 мая 2020 года № 1
Дата проведения публичных слушаний: 26 мая 2020 года.

Время проведения: с 14 часов до 15 часов.

Место проведения: ДК с. Новые Кулики МКУ «Новокуликовский центр культуры» Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Председатель публичных слушаний Дылкина Анастасия Александровна
Секретарь публичных слушаний Кубрина Татьяна Алексеевна
Присутствовали: жители Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в количестве 19 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта Устава сельского поселения Новокуликовского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:

А.А.Дылкину Главу Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в своем выступлении она ознакомила присутствующих с проектом Устава сельского поселения Новокуликовского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области,

ВЫСТУПИЛИ:

Тимкин В.Г., учитель МКОУ Новокуликовской ООШ, с предложением одобрить проект Устава сельского поселения Новокуликовского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За» - 19

         «Против» - 0
         «Воздержались» - 0
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области принять Устав сельского поселения Новокуликовского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области.
Председательствующий                                                       А.А.Дылкина
Секретарь                                                                               Т.А.Кубрина